המוסד לביטוח לאומי - מינהל הגמלאות
אגף סיעוד

## פרטי החוזר:

תאריך: כב' בסיון תשע"ח, 5/6/2018

חוזר מס': 1492

נושא: תוספת שעות

שם החוזר: תוספת שעות לזכאים לסיעוד שאינם מעסיקים עובד זר

תאריך תחולה: 1.6.2018

## מטרת החוזר

הסבר על שינוי במתן תוספת שעות לזכאים שאינם מעסיקים עובדים זרים.

פתח דבר

עד כה ניתנה תוספת לזקן בשתי הרמות הגבוהות בתקופה שבה אין לו היתר להעסקת עובד זר או שההיתר הותלה והוא אינו מעסיק עובד זר.